contraventum,
1 TEM, quod praefatus Sereniffim.us Dominus Kex Angli<e,Hx-

redefque & Succeflbres iui, pcr ie, aut alios ipforum nomine, non
dabunc perTerram, Mare, vel Aquas, cum eorum Navigiis vel

Navibus, Armigeris, Baliftariis, feu Sagittariis , vel quoquo modo
alio, palam vel occuite, Auxilium, Succurfum, vel JuvamenAra-
gonenlibus feu Catallanis Exiticiifve aut Bannitis diftorum Ducis

ic Cotnmunis Jajiua^ vel quibufvis notoriis & manifeftis fuis nunc
vel in fticurum Inimicis, contra ipfos Ducem 8c Commune Ja-
nuae; dum tamen Alligati & Confaderati praefato Domino Hegi
Angliie , ante Datam Prasfentium , infrafcripti didtis Nobili Duci
& Cojmnuni Januts in praeienti vel in futurum non fuerint Inimici,

aut fueiit inimicus aliquis eorumdem

:

* Alligati & Confcederati diifto Dommo 'Regi fupradiifti fequun- Ann. D,
tur, & funt iili, 1421,

Ecclefa Ro777an.^, Hen. f.
Ez Romanus Pontifex

,
qui pro tempore fuerit

,

*X.iir
Eex Romatiorum

,

Sereniffimufque Princeps Dominus Karolus Rex Fraxcorum , Pa-
ter prsfati Sereniffimi Dommi Regis Angliae,

Necnon Regnorum Portugalite , ac Svjectai , Dacia , & Nor-wegia
Reges,

Sabaudiie (^ Bav.ifiie Daces,

hzjacoha Ducijfa Bavaria, Holandiae & Zelandiae ComitifTa,
I T E M , quod dicti Diix & Com>nu7!e Januce , Haeredes , 6c Suc-

ceflbres fui, per fe, auc alios iplbrum Nomine, non dabunt per
Terram, Mare, vel Aquas, cum eorum Navigiis, Galeis, vel
Navibus, Armigeris, Baliftariis, feu Sagittariis, aut quoquo modo
alio, palam vel occulte, Auxilium, Saccurfum, vel juvamen Ka-
rolo Delphino Viefinenfi fe dicenti , aut alicui alteri Patrem ipflus

Delphini tenenti , nunc vel in fliturum , feu alicui alteri Subdito
Regni Franci:E, praefato Sereniffimo Domino Regi Anglia, H<e-
redi ^ Regenti Regni Franeiie, Hieredibus & Succeflbribus fuis,

nunc vel in futurum Inobedienti, aut Caftellanis &c Scotis, acqui-
bufcumque aliis notoriis & manifeftis nunc vel in futurum Inimi»
cis prsefati Sereniffimi Domini Regis Ang/iie, contra ipfum Do-
minum Regem An^liae ; dumtamen Alligati 8c Confoederati didis
Duci & Communi Janua , ante Datam Priefentium , de quibus in-

ferius memoratur, praefato Domino Regi Anglice in praefenti vel

in fliturum non fuerint Inimici, auc fiierit Inimicus aliquis eorum-
dem:

Et AUigati & Confosderati , de quibusfuperiiis fit mentioj
funt,

Ecclefa Romana.,

Ro7/ianus Pontifex,

Ac Domini,
Rex Rofnanorum

y

Et Ludovicus Rex , fi & quantum Guerram moveat pro Regno
Siciliae & Apuliae libi tantiim acquirendo feu recuperando,